ANEXO II

MODELO - CARTA DE CIÊNCIA/ANUÊNCIA

À Diretoria de Cultura

Município de Queluz-SP

Queluz,______de___________2021.

Assunto: Carta de Ciência/Anuência

Eu, _________________________________, declaro ciência e concordo que a/o
senhora/a _____________________________________________________ seja
responsável pela minha indicação para o prêmio do Edital nº 02/2020, podendo esta/e
submeter à proposta, apresentando a documentação solicitada.

Atenciosamente,

____________________________________

[Nome da pessoa indicada]